
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324009P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA PANEL CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ish Parku, Zona 
kadastrale 8220, Nr. Pasurie 6/318, Kulla H, Kati i dytë 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e 

Mjekesise, si Klinike jo-publike, per kryerjen e sherbimeve 
mjekesore, diagnostikuese dhe konsultave mjekesore ne 
specialitetet: Radiologji, Imazheri, Mikrokirurgji, Pediatri, 
Gastrologji, Kardiologji, ORL, Urologji, Semundjet e 
brendshme, Okulistike, Neuro - Psikiatri, Dermatologji, 
Laborator biokimik dhe mikrobiologjik; Tregtim me shumice 
e pakice dhe import-eksport te: Medikamenteve te ndryshme 
mjekesore, farmaceutike dhe pajisjeve mjekesore, tregtimi i 
bimeve medicinale, eterovajore e mjekesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente, mallra 
industriale ushqimore, lende te para, pije. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin dhe_qeJlimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shjtblerjen e pasurive te luajteshme e te paluajteshme, si 
edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
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dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritje ne qellime vet e saj.Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit 
te saj, do te" marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
prane institucioneve publike shqiptafe, dhe do te mbeshtetet 
ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike
Dritan Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMuzha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DurimÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 999.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanÇela

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 999.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA PANEL CLINIC
E-Mail: fundoa@yahoo.com  
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Telefon: 0674939333  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640874-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271366-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Tirana 
Panel Clinic.xlsx
PF_Tirana Panel Clinic_Viti_2018_opt.pdf
Vendim Tirana Panel Clinic .PDF
Pasqyra e pozicionit financiar_Tirana Panel Clinic.xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460430-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fundoa@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e: -Mjekesise, per 
kryerjen e vizitave, diagnostikimin dhe mjekimin e semundjeve; -Klinike mjekesore per 
semundjet e pergjithshme e te specialiteteve te vecanta; -Aktivitet mjekesor si Spital Jo 
Publik me specialitetet: 1.Radiologji, 2.Kirurgji, 3.Gastrologji, 4.0RL, 5.Urologji, 
6.Anestezi Reanimacion, 7.Laborator Mikrobiologjik, 8.Laborator Klinik -Biokimik, 
9.Gjinekologji, 10.Kardiologji, 11.Okulistike, 12.0rtopedi, 13.Fizioterapi, 14.Sherbim 
Urgjence. -Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te: Medikamenteve te 
ndryshme mjekesore, farmaceutike dhe pajisjeve mjekesore, tregtimi i bimeve medicinale, 
eterovajore e mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente, mallra 
industriale ushqimore, lende te para, pije. Gjithashtu, per te realizuar dhe qellimet e saj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED1423-F3B2-4692-A509-85D1B5EABB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D697639D-3DEB-489B-99F4-9E1DB3D68C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27168D02-998C-4FBA-A54B-C91F74D49914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B205C-74CA-47F9-9DCE-C71DF576E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B205C-74CA-47F9-9DCE-C71DF576E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488F7D35-A313-4E26-BA73-DFBE511A2B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C9BCE-3A13-431A-A000-4E1B891EB34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9A2A3D-1A4E-4EC2-9717-98F191B7A1FF
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shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurise te luajtshme e te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")          u 
be            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e Mjekesise, si Klinike 
jo-publike, per kryerjen e sherbimeve mjekesore, diagnostikuese dhe konsultave 
mjekesore ne specialitetet: Radiologji, Imazheri, Mikrokirurgji, Pediatri, Gastrologji, 
Kardiologji, ORL, Urologji, Semundjet e brendshme, Okulistike, Neuro - Psikiatri, 
Dermatologji, Laborator biokimik dhe mikrobiologjik; Tregtim me shumice e pakice 
dhe import-eksport te: Medikamenteve te ndryshme mjekesore, farmaceutike dhe 
pajisjeve mjekesore, tregtimi i bimeve medicinale, eterovajore e mjekesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente, mallra industriale ushqimore, lende 
te para, pije. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe_qeJlimet e saj, shoqeria mund 
te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shjtblerjen e pasurive te 
luajteshme e te paluajteshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritje ne qellime vet e 
saj.Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te" marre te gjitha autorizimet e lejet 
e nevojshme prane institucioneve publike shqiptafe, dhe do te mbeshtetet ne rregullat 
dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562737-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.PF_Tirana Panel Clinic_2019.pdf
Vendim _PF 2019 _Tirana Panel Clinic.pdf
Pasqyra e performances financiare_TPC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_TPC.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF7DB9-DDF8-49E2-9850-160C74458A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF7DB9-DDF8-49E2-9850-160C74458A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D24F95-49DB-40DA-BE51-64DFF205F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE7B743-E9B9-4049-9731-812EBBEE7463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871F9AD-4EAD-4825-AC9B-87B7C7AFD07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BCEB03-CEE1-4A64-A5C9-DD9F5B5FA8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4E69C-2909-4369-8218-55F1EF4F699D


5

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


